

AVENSYS ApS

Ahlefeldtsgade 21, 1 th
1359 København K

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/03/2017

Francis Delafontaine
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AVENSYS ApS
Ahlefeldtsgade 21, 1 th
1359 København K

CVR-nr: 32320392
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er konsulentydelse indenfor informationsteknologi herunder udvikling af software, konsulentydelse, rådgivning og udviklingsprocesser inden for personlig og organisationsudvikling, herunder business og life coaching, samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 143.168 anses for at være tilfredsstillende..

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Balance

Værdipapirerne er optaget til anskaffelseværdi, såfremt de ikke er noteret på en Børs. Er værdipapirerne noteret er de optaget til værdien per 30/9 2016.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Nettoomsætning		41.400	48.900
Eksterne omkostninger		-5.803	-198.735
Bruttoresultat		35.597	-149.835
Resultat af ordinær primær drift		35.597	-149.835
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		107.771	0
Øvrige finansielle omkostninger		-200	-34.520
Ordinært resultat før skat		143.168	-184.355
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		0	2.390
Årets resultat		143.168	-181.965
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		143.168	-181.965
I alt		143.168	-181.965

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		205.357	257.915
Finansielle anlægsaktiver i alt		205.357	257.915
Anlægsaktiver i alt		205.357	257.915
Tilgodehavende skat		1.000	0
Andre tilgodehavender			49.129
Tilgodehavender i alt		1.000	49.129
Likvide beholdninger		53.441	3.101
Omsætningsaktiver i alt		54.441	52.230
Aktiver i alt		259.798	310.145

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		34.055	216.020
Overført resultat		143.168	-181.965
Egenkapital i alt		257.223	114.055
Skyldig selskabsskat		0	5.090
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.575	191.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.575	196.090
Gældsforpligtelser i alt		2.575	196.090
Passiver i alt		259.798	310.145

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Note nr. 1 - Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i regnskabsåret udover direktionen

Note nr. 2 - Indskudskapital

Anpartskapitalen er ikke opdelt i anparter

Note nr. 3 - Overført til næste år

Saldo primo 34.055

Året resultat 143168

Tilrådighed i alt 177.223

der overføres til næste år.